
ZARZĄDZENIE Nr 185/2010 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
 

z dnia  10. 08. 2010 r. 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
 
Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i § 4 pkt 2 uchwały nr XIII /76/08 Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy i miasta Izbica Kujawska (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 85, poz. 1392) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Błenna B w sprawie zniesienia urzędowych 
nazw miejscowości Błenna Budy i Błenna Trzecia. Wyznaczam termin przeprowadzenia 
konsultacji na dzień 23. 08. 2010 r.  

§ 2 
 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Błenna w sprawie zniesienia urzędowych 
nazw miejscowości Błenna Pierwsza, Błenna Druga i Błenna Trzecia. Wyznaczam termin 
przeprowadzenia konsultacji na dzień 23. 08. 2010 r.  
 

§ 3 
 

Konsultacje dotyczące zniesienia nazw miejscowości zostaną przeprowadzone na zebraniu 
wiejskim zgodnie z uchwałą nr XIII /76/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 
kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 
i miasta Izbica Kujawska 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 Burmistrz Gminy i Miasta 
    Izbica Kujawska 

    Bogdan Sadowski 




